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​

Ditt nye hjem? 

Velkommen til Nordahl Bruns gate 9C ‑ Perfekt førstegangskjøp med 
skjermet og sentral beliggenhet i indre gårdsrom på populære 
Meyerløkka/     St.Hanshaugen. Leiligheten har en meget effektiv 
planløsning og god takhøyde. I stuen er det plass til både sofa, 
spisebord og oppbevaring. Entre og soverom med god lagring i 
garderobeskap. Store vinduer fra 2017 slipper inn godt med dagslys 
og dype vinduskarmer gir plass for oppbevaring og dekorering.

Kort fortalt:
‑ Beliggende i indre gårdsrom, tilbaketrukket og stille
‑ Fin bakgård med sittegrupper og praktisk sykkelparkering 
‑ Varmtvann og internett inkl. i felleskostnader
‑ Praktisk og velholdt fellesvaskeri 
‑ Ingen forkjøpsrett
‑ Umiddelbar nærhet til buss med hyppige avganger
‑ Gangavstand til "alt" byen har å by på
‑ Flytt rett inn! 

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 000 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 636 795,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 638 145,‑
Felleskostn.:	 Kr 9 695,‑
Selger:	 Marte Hoel Romskaug

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1870
BRA‑i/     BRA Total	  24/     24 kvm
Tomtstr.:	 537.3 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 1
Gnr./     bnr.	 Gnr. 208, bnr. 454
Andelsnr.:	 21
Oppdragsnr.:	 1008250069

Helena Holthe
Eiendomsmegler /      Partner

Mobil	 924 10 393
E‑post	 helena.holthe@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grünerløkka
Sofienberggata 17, 0558 OSLO
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Lys og innbydende stue med plass til sofagruppe og TV-møblement.Store,  
klassiske vinduer sørger for et herlig lysinnslipp. Det er også plass til å møblere  

med et bord/   skrivepult i stuen.
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Den åpne stue‑/    kjøkkenløsningen skaper en luftig atmosfære i rommet. Lekkert  
kjøkken fra 2016 med takhøy innredning og rikelig med oppbevaringsplass.

Kjøkkeninnredning består av hvite glatte fronter, laminat benkeplate og  
oppvaskkum i kompositt. Det er integrert keramisk platetopp, stekeovn, kjøleskap,  

45 cm oppvaskmaskin og ventilator med kullfilter.
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Flislagt baderom med behagelige elektriske  
varmekabler i gulv. Baderomsinnredning  

med servant, speil med belysning, wc, skap  
for oppbevaring og dusjhjørne.
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Romslig soverom med plass til dobbeltseng,  
nattbord og garderobeskap. Veggene er malt  

i en delikat rosa tone som gir et lunt  
soverom.Soverommet vender ut mot rolig  

område/   bakgård.
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Plantegning
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/        selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 24 m²
BRA totalt: 24 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 24 m² 
Entré, bad, soverom, kjøkken og stue. 

Ikke målbare arealer
Kjellerbod uten måleverdig areal grunnet lav  
takhøyde (ca. 1,85 m). Gulvareal ca. 2 m².

Tomt
Festet tomt på ca. 537 kvm som festes av  
borettslaget. Flott bakgård som er pent opparbeidet  
med flere sittegrupper og beplanting.

Festeavgiften er på kr 137 000,‑ pr. år.
Festeavgiften ble sist regulert 2016, og denne kan  
reguleres hvert år.
Festeforholdet løper til fester sier opp festeavtalen  
eller innløser tomten. Oppsigelsestiden er 4 år.

Grunneier er Ekagra Holding ANS. Det er verken  
forkjøpsrett eller krav til samtykke fra bortfester.

Kopi av lov om tomtefeste samt festekontrakten kan  
fåes ved henvendelse til megler.

Festekontrakt datert
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

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

1. etasje 24 24

Kjeller

SUM 24
SUM BRA 24

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)
1. etasje Entré, BadWC, Soverom, Kjøkken, Stue

Kjeller Bod

Kommentar
Takhøyde i stue ca. 2,87 m 

Kjellerbod uten måleverdig areal grunnet lav takhøyde (ca. 1,85 m). Gulvareal ca. 2 m² 

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Enkelte forandringer mht. planløsning er foreta琀琀 i昀栀t. godkjente tegninger fra 2004.

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Andelsleilighet 24 0

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Befaring

Dato Til stede Rolle
06.3.2025 Geir Csisar Taks琀椀ngeniør

Marte Hoel Romskaug Kunde

Matrikkeldata
Kommune
301 OSLO

gnr.
208

bnr.
454

Areal
537.3 m²

Kilde
Kartverket

Eieforhold
Festet

Adresse
Nordahl Bruns gate 9 C

Hjemmelshaver
Ekagra Holding Ans (hjemmel 琀椀l eiendomsre琀琀) 
Nordahl Bruns Gate 9 Bore琀琀slag (hjemmel 琀椀l 
festere琀琀)

fnr. snr.
0

Andelsobjekt
Leil. nr.
 

Forretningsfører
OBOS 
Eiendomsforvaltning, 
tlf. 22865500 

Eier av adkomstdokumenter
Marte Hoel Romskaug

Org.nr.
887192472

Boligselskap
 / NORDAHL BRUNS GATE 9 
BORETTSLAG

Andelsnummer
21

Kommentar
Opplysninger om fellesgjeld / formue er ikke innhentet.

Innskudd, pålydende mm

    Befarings - og eiendomsopplysninger
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2-roms andelsleilighet beliggende på Meyerløkka ved St. Hanshaugen i Oslo kommune.

Beliggenhet

O昀昀entlig.

Adkomstvei

Boligen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig vannverk via private s琀椀kkledninger.

Tilknytning vann

Boligen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig avløp via private s琀椀kkledninger.

Tilknytning avløp

Eiet tomt på 537,3 m²

Om tomten

Veletablert område med eldre bebyggelse.
Denne boligen ligger i 1. etasje i en bygård over 3 etasjer pluss kjeller og lo昀琀.

Bebyggelsen

Boligen er oppført i 1870. Oppussing, ombygging og vedlikehold er u琀昀ørt.
Ny琀琀 kjøkken i 2016. Bad fra 2005.
Parke琀琀 og 昀氀iser på gulv. Malte 昀氀ater og 昀氀iser på vegger. Ekstra takhøyde i stue.

Standard

Eiendomsopplysninger

    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring  Gjennomgå琀琀 Nei

Norges Eiendommer Gjennomgå琀琀 Nei

Statens Kartverk Gjennomgå琀琀 Nei

Tegninger Gjennomgå琀琀 Nei

Eier Ga opplysninger under befaringen Gjennomgå琀琀 Nei

Forsikring
TypeAvtalenrSelskap Forsikringssum Årlig premie

Kommentar
Fellespolise for bore琀琀slagets bygningsmasse. Eier av boligen må selv tegne innboforsikring.
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   Revisjoner

Versjon Dato Kommentar

1 10.03.2025
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STRUKTUR•REFERANSENIVÅ•TILSTANDSGRADER

 
• Rapporten er basert på innholdskrav i Forskri昀琀 琀椀l avhendingslova
(tryggere bolighandel). Formålet er å gi en 琀椀lstandsanalyse 琀椀l bruk for
den som bes琀椀ller og/eller i et salg 琀椀l forbruker, og ikke for andre
tredjeparter. Rapportens struktur, metode og begrepsbruk følger i
hovedsak Norsk Standard NS 3600:2018 (Teknisk 琀椀lstandsanalyse ved
omsetning av bolig), samt Takstbransjens retningslinjer for arealmåling
når det gjelder fordeling mellom P-areal og S-areal.
• Tilbakeholdt eller urik琀椀g informasjon som har betydning for
vurderingen, er ikke bygningssakkyndiges ansvar. Rapporten beskriver
avvik, altså en 琀椀lstand som er dårligere enn referansenivået. Rapporten
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